
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0

Zastupitelstvo městské části
Praha 20

37. jednání dne 22.08.2022

Složka

5.09
Návrh na

projednání v ZMČ č.

ZN 31
BJ/0412/2022

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí
Člen rady

Podpis:

Ing. Monika Brzkovská
Vedoucí OSVS

Podpis:zpracoval:

Radka Tadičová, DiS.
Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

Podpis:

Věc: Žádost spolku Mladé Běchovice, z.s. o finanční dar na podporu závodu "Mladé
Běchovice"

Obsah: Příloha č.1: Duvodova_zprava_BJ-0412-2022.pdf
Příloha č.2: Zadost_spolku_Mlade_Bechovice.pdf
Příloha č.3: Darovaci_smlouva_Mlade_Bechovice.pdf
Příloha č.4: Stanovisko_OE_k__BJ_0412_2022.pdf

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Praha 20

VARIANTA A)
(č. usnesení) (zn. předkl.)

Bc. Jaroslav Kočí
1) bere na vědomí

žádost spolku Mladé Běchovice, z.s. o poskytnutí finančního daru na pokrytí výdajů na 57.
ročník běžeckého závodu  "Mladé Běchovice", který se koná dne 17.9.2022

2) schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši xxxx,- Kč na částečné pokrytí nákladů na běžecký závod
 "Mladé Běchovice" pořádaný spolkem Mladé Běchovice, z.s., který se koná dne 17.9.2022

3) schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2022/0060

4) ukládá

informovat žadatele, spolek Mladé Běchovice, z.s., o usnesení Zastupitelstva městské části
Praha 20 ve věci poskytnutí finančního daru na částečné pokrytí nákladů na běžecký závod
 "Mladé Běchovice"

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



1. Zodpovídá: Člen rady, Bc. Jaroslav Kočí
Termín:    09.09.2022 Kontrolní termín:    

5) ukládá

uzavřít se spolkem Mladé Běchovice, z.s., V potočinách 206, 190 11 Praha 9 - Běchovice,
IČ: 02375800, darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši xxxx,- Kč na částečné
pokrytí nákladů na běžecký závod  "Mladé Běchovice"

1. Zodpovídá: Člen rady, Bc. Jaroslav Kočí
Termín:    09.09.2022 Kontrolní termín:    

VARIANTA B)
(č. usnesení) (zn. předkl.)

Bc. Jaroslav Kočí
1) bere na vědomí

žádost spolku Mladé Běchovice, z.s. o poskytnutí finančního daru na pokrytí výdajů na 57.
ročník běžeckého závodu "Mladé Běchovice", který se koná dne 17.9.2022

2) neschvaluje

poskytnutí finančního daru na částečné pokrytí nákladů na běžecký závod "Mladé Běchovice"
pořádaný spolkem Mladé Běchovice, z.s., který se koná dne 17.9.2022

3) ukládá

informovat žadatele, spolek Mladé Běchovice, z.s., o usnesení Zastupitelstva městské části
Praha 20 ve věci poskytnutí finančního daru na částečné pokrytí nákladů na běžecký závod
 "Mladé Běchovice"

1. Zodpovídá: Člen rady, Bc. Jaroslav Kočí
Termín:    09.09.2022 Kontrolní termín:    

 
Správce rozpočtu: Zdeňka Hubínková
 Referent rozpočtář
 
Projednáno s: Bc. Ivana Vlasáková
 Vedoucí ekonomického odboru
 
 

Zpracováno dne 15.08.2022
 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.


